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Problemem wielu miast są słupy, na których wisi, sporo ''dzikich'', nieaktualnych ogłoszeń.
Zdarza się też coraz częściej, że nikt takowych ''warstw'' ogłoszeń nie sprząta, co z czasem
zaczyna wyglądać nieestetycznie. Rozwiązaniem tego problemu, zajęła się nieformalna
grupa DrimTim działająca przy GOK w Chybiu, przedstawiając swój projekt pt. ''Zadbaj o
słup, czyli badania i interwencje w przestrzeni publicznej''

Projekt pod nazwą „Zadbaj o słup, czyli badania i interwencje w przestrzeni publicznej” został napisany przez grupę
kobiet z DrimTim działającej przy Gminnym Ośrodku Kultury w Chybiu, przedsięwzięcie to udało się dzięki
uzyskanemu, zewnętrznemu dofinansowaniu.

Realizacja tego projektu pozwoli rozpropagować akcję oczyszczania słupów i lepszej organizacji przestrzeni
publicznej. Grupa DrimTim zebrała się po to, żeby działać i zmienić fragment lokalnej rzeczywistości. Jak zaznaczają
członkinie grupy, impuls, aby zorganizować taki projekt, pojawił się podczas spaceru, wtedy zauważyły plakaty
naklejone na latarniach, których nikt od dłuższego czasu nie sprzątał – sporo plakatów było już nieaktualnych.

Celem akcji jest zwrócenie uwagi mieszkańców gminy na przestrzeń publiczną wokół siebie oraz wprowadzenie
zmiany poprzez stworzenie licznych projektów artystycznych, aby ludzie przekonali się, że warto troszczyć się o
gminę, w której mieszkają. W związku z tym, grupa DrimTim chce nawiązać współpracę z chybskimi gimnazjami i
ośrodkami kultury. Gimnazjum w Mnichu zadecydowało już, że zagadnienia związane z przestrzenią publiczną będą
tematami uczniowskich projektów edukacyjnych.

Projekt "Zadbaj o słup, czyli badania i interwencje w przestrzeni publicznej" jest skierowany głównie do młodzieży
gimnazjalnej. Polega na dostarczeniu wiedzy o tym, czym jest przestrzeń publiczna w ogóle, jak funkcjonują w niej
mieszkańcy i jak działają w niej artyści. Projekt ten zakłada także, zbadanie obszaru pod kątem użyteczności dla
mieszkańców oraz realizację artystycznych przedsięwzięć

Realizacja projektu zaczęła się 15 lipca i potrwa do 15 grudnia 2015 roku.
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